
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
25 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

06 жовтня 2022 року № 1883
Про надання згоди на органіацію
співробітництва територіальних
громад

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про співробітництво
територіальних громад», розглянувши пропозицію Пирятинської міської ради
від 01.08.2022 року № 02-26/392 з питань організації співробітництва
територіальних громад в сфері поводження з відходами, провівши громадське
обговорення, вивчення та оцінку цієї пропозиції виконавчими органами
Гребінківської міської ради (рішення виконкому від 26.09.2022 № 100),
враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради та виконавчого
комітету, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на організацію співробітництва між Гребінківською,
Пирятинською, Чорнухинською, Новооржицькою територіальними громадами
Лубенського району Полтавської області у сфері поводження з відходами та
утворення спільного комунального підприємства.

2. Делегувати до складу комісії з підготовки проекту Договору про
співробітництво:

Зінченка В. М. – першого заступника міського голови;
Цапенко Л.В. – секретаря міської ради;
Бондаренко Н.Б. – начальника фінансового відділу виконавчого комітету;
Бунька О.М. – начальника КП «Гребінківський комбінат комунальних

підприємств» (за згодою);
Сидоренка Р.М. – завідувача юридичного сектору міської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.) та першого
заступника міського голови В.М. Зінченка.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


